
m;'
Datum:14.12.2021

Cenová nabídka
Stavební objekt: 4733
Číslo nabídky: 211102-4733

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou
nabídku oken a dveří z kvalitních vícekomorových hliníkových profilů Aluprof série:

Aluprof MB-70 se stavební hloubkou 70 l 79 mm pro okenní a dveřní prvky

K hlavním výhodám hliníkových oken a dveří patří zejména dlouhá životnost, minimálnI
nároky a náklady na údržbu, vysoká pevnost, tvarová stabilita, nízká hmotnost a
v neposlední řadě velmi dobré tepe|ně-izo|ačni vlastnosti.

Pozice oken a dveří jsou kresleny při pohledu z INTERIÉRU.

Tato cenová nabídka má platnost 2 týdny od vypracování.

14.12.2021, 12:44:34, 211102-4733 stránka č. 1 z 3



Poz.002
i Ks Dveřní prvek 3600 mm x 2200 mm, sestávající z 2kř. dveří a dvou pevných poli.

'l'",' " J 4,, f'íi I? ' l T Měřítko 1:50
: ; i " '

i Pohled zevnitř

\
l ! , S Systém: Aluprof MB-70 Hl Standard

l' 'l'",' " J 4, , , ,"Íl I? l
:1" - t: ".. l i! ',

\
\ , Ĺ'!1 "3f· ", 'l \ ,r ' +

'el S'S '
:'7

E'K '.j; ,Ž : , R " I (' ' i
,r, " ,h , · . . . . . · CL

, · Cq· \
r' , \

l \

l

l \

, r ,. .". .L- _ _ _ _ _ _ '.

- SV(180°):818' -

D
D
N
CV

D
L
C)

l SV(180"):1654' l
l BOO l 1800 l 900 l
t 3ClOO l

Popis dveří:
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P

Napojeni na podlahu:
Aluprof K519289 Izolovaný práh 20mm

Přídavné díly na jeden prvek:
2 Ks PUR-MB70-30 podkladový profil PURENIT 30mm 900mm

Kování
6 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
2 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
2 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

Barvy:
Pŕofily:

výplň:
4 Ks

na jeden prvek:
Dveřní pant dvoudílný - rozteč 67mm Bilá
Vložka FAB, 1000U4BDNS/35+55 (4BT) 5kličů
Dveřní zavírač TS4000 RAL 9016
Ramínko s vypInatelnou aretací pro TS4000 RAL 9016
Montážní deska pro TS5000/TS4000 RAL 9016
G-U Secury automatic 1910, 3 bodový, panika "B"
Horní ukončeni lišty 24X6
1990 panikový protizámek, dorn 35
Push bar PC92 ma ss corros.prot. EV1 stříbrný
Trubka panik hrazdy AL 1150 mm ev1 stříbrný
Osazeni paníkové hrazdy
Klika Rondo - paníková bez štítku EV1 stříbrný
Rozeta oválná EV1 stříbrný
Panik páky, slepá, Alu FI EV1 stříbrný
Protiplech proti střelkám 24x3 bez kapsy
1895 Zámek rozvorové tyče horní
T-trubková tyč s kluz. koncovkou
Protikus uzávěru tyči nahoru
podlahový uzávěrový protikus
Vedení rozvor. tyče
T-tyč masiv

mat standard 9016 matný

Dvojsklo 4/16/4
Dvojsklo 4/16/4 (Ug=1,1)
Venkovní: VSG 332 TN 6,8mm
Vnitřní: 4mm

14.12.2021, 12:44:34, 211102-4733 stránka č. 2 z 3



Cena za jednotku/Celková cena

Mezisoučet
Odečítána 25% sleva
Doprava
Demontáž+montáž
Zednické práce"likvidace

161 243 CZK 161 243 CZK

161 243 CZK
-40 310 CZK

3 000 CZK
8 000 CZK
5 400 CZK

Celkem bez DPH 137 333 CZK
21% DPH 28 840 CZK
Cena s DPH 166 173 CZK

sr = světlý rozměr rámu dveří při otevřeni křídla o 180°
Při otevřeni křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla.

HlinIková okna jsou vybavena celoobvodovým kováním s titanovou povrchovou úpravou
zajišt'ujici pomalejší opotřebení. Kování má základni třídu bezpečnosti.

Vchodové dveře jsou standardně osazovány 3 panty, bezpečnostním štítkem, zámkovou
vložkou a jednobodovým uzavíracím mechanismem.

V případě požadavku na dodání dveří s elektrickým otviránhn je použit standardní elektrický
vrátný (proti střelce), který pracuje s napětím 6-24V AC/DC. Při použití zámku GU Secury
Automatic je otvírání zajišt'ováno elektromotorem připevněným k zámku, který pracuje s
napětím 12V AC nebo 12-24V DC (stabilizovaný) a jehož funkce je podmíněna stálým napájením
s kladným řídicím impulzem (3 žily).

Barva těsnění u všech profilů je černá.

V této cenové nabídce je výška hliníkových oken bez podkladového profilu, jehož výška činí
32mm. Ke dveřím s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobni.

Dodávka a expedice: Hliníkové výrobky jsou standardně opatřeny krycí fólii, kterou je potřeba nejpozději
do 30-ti dnů odstranit. Nadrozměrné prvky a sestavy mohou být dodány nezasklené z důvodu jednodušší
manipulace a montáži. Veškerá křídla jsou standardně dodávána zasklená.

Záruka: na všechny okenní systémy poskytujeme záruku 5 let od data montáže a 2 roky u
ostatních dodávaných výrobků.

Termíny dodání budou sděleny individuálně dle povrchové úpravy a vybavení konstrukce.

14.12.2021, 12:44:34, 211102-4733 stránka č. 3 z 3


